

A. Schmidt Holding ApS

Idomvej 6, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 24 23 05 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Arne Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Schmidt Holding ApS Idomvej 6, Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 24 23 05 38
	Stiftet: 18. august 1999
	Hjemsted: Bur, Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Arne Schmidt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Sydbank Jyske Bank
Associeret virksomhed	Hvashøj Vindkraft I/S, Vemb

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i A. Schmidt's Marine-El A/S, Bur, samt anden investering. Selskabets hovedaktivitet består ligeledes i investering og drift af vindmølle.

Den 1. januar 2017 er aktierne i A. Schmidt's Marine-El A/S solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 16.870 t.kr. mod et underskud sidste år på 351 t.kr. Den markante stigning skyldes fortjeneste i forbindelse med salg af aktier i den associerede virksomhed, A. Schmidt's Marine-El A/S.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 21.187 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.841 t.kr. Stigningen skyldes salg af aktier samt fortjeneste ved salg af vindmølle.

Ledelsen anses årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 42.266 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 44.543 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.870.282	-351.108
Administrationsomkostninger	-105.641	-15.569
Andre driftsindtægter	7.351.440	25
Andre driftsomkostninger	-480.079	-97.574
Resultat før finansielle poster	23.636.002	-464.226
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	6.891	0
Andre finansielle indtægter	14.313	2.786.722
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.804
Øvrige finansielle omkostninger	-673.210	-30.498
Resultat før skat	22.983.996	2.251.194
Skat af årets resultat	-1.797.063	-410.441
Årets resultat	21.186.933	1.840.753
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.461.886	-351.108
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	26.545.419	2.090.661
Disponeret i alt	21.186.933	1.840.753

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Vindmølle	<u>0</u>	<u>25.870.326</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.870.326</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.539.898	8.369.041
3	Andre kapitalandele	58.665	56.974
4	Andre tilgodehavender	<u>364.809</u>	<u>259.609</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.963.372</u>	<u>8.685.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.963.372</u>	<u>34.555.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.147	0
	Andre tilgodehavender	<u>25.000.000</u>	<u>5.104.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.002.147</u>	<u>5.104.499</u>
	Værdipapirer	<u>4.324.200</u>	<u>1.459.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.324.200</u>	<u>1.459.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.253.545</u>	<u>836.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.579.892</u>	<u>7.400.549</u>
	Aktiver i alt	<u>44.543.264</u>	<u>41.956.499</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.323	5.701.209
6 Overført resultat	41.797.779	15.252.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>42.265.502</u>	<u>21.179.769</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.207.504	410.441
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.207.504</u>	<u>410.441</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	20.346.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.346.270
Gæld til pengeinstitutter	0	19
Anden gæld	70.258	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.258	20.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.258</u>	<u>20.366.289</u>
Passiver i alt	<u>44.543.264</u>	<u>41.956.499</u>

7 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Vindmølle		
Kostpris 1. januar	25.967.900	0
Tilgang i årets løb	738.843	25.967.900
Afgang i årets løb	<u>-26.706.743</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>25.967.900</u>
Afskrivninger 1. januar	-97.574	0
Årets afskrivninger	-393.378	-97.574
Årets afskrivning på afhændede aktiver	<u>490.952</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-97.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>25.870.326</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.667.832	667.832
Tilgang i årets løb	7.300.575	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-2.667.832</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>7.300.575</u>	<u>2.667.832</u>
Opskrivninger 1. januar	5.701.209	6.288.513
Årets tilbageførsler på afgang	-5.701.209	0
Urealiseret regulering efter skat af valutaterminsforretninger	0	-236.196
Andel af årets resultat	<u>239.323</u>	<u>-351.108</u>
Opskrivninger 31. december	<u>239.323</u>	<u>5.701.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.539.898</u>	<u>8.369.041</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvashøj Vindkraft I/S	Vemb	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	97.778	97.778
Kostpris 31. december	97.778	97.778
Nedskrivninger 1. januar	-40.804	0
Årets nedskrivninger	0	-40.804
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.691	0
Nedskrivninger 31. december	-39.113	-40.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.665	56.974
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	259.609	155.499
Tilgang i årets løb	105.200	104.110
Kostpris 31. december	364.809	259.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december	364.809	259.609
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.701.209	6.288.513
Resultatandel	-5.461.886	-351.108
Urealiseret regulering efter skat af valutaterminsføretninger	0	-236.196
	239.323	5.701.209
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.252.360	13.161.699
Årets overførte resultat	26.545.419	2.090.661
	41.797.779	15.252.360

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Som medindehaver af Hvashøj Vindkraft I/S hæfter selskabet solidarisk for interessentselskabets gæld. I følge den seneste årsrapport for interessentselskabet pr. 31. december 2016 udgør de samlede aktiver 26.479 t.kr. og den samlede gæld udgør 17.887 t.kr.